
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Επιχορήγηση του Ταμείου Αλληλοβοηθείας Υπαλ-
λήλων Μετοχικού Ταμείου Στρατού (ΤΑΥ/ΜΤΣ) 
από το Νοσηλευτικό Ίδρυμα Μετοχικού Ταμείου 
Στρατού (ΝΙΜΤΣ), για το έτος 2019.

2 Ανάκληση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθ-
μιας Εκπαίδευσης - Δημοτικού Σχολείου.

3 Ανάκληση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης - Συστεγαζόμενου Νηπιαγωγείου.

4 Παράταση διάρκειας τακτικής επιδότησης ανερ-
γίας, επιδόματος μακροχρονίως ανέργων και 
βοη θη μάτων ανεργίας.

5 Τροποποίηση απόφασης αποδοχής.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ.959.1/57/1267359/Σ.3580 (1)
   Επιχορήγηση του Ταμείου Αλληλοβοηθείας 

Υπαλλήλων Μετοχικού Ταμείου Στρατού (ΤΑΥ/

ΜΤΣ) από το Νοσηλευτικό Ίδρυμα Μετοχικού Τα-

μείου Στρατού (ΝΙΜΤΣ), για το έτος 2019.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 2109/1992 «Ρύθμιση 

Θεμάτων Εκπαιδεύσεως, Στρατολογίας, Καταστάσεων 
του Προσωπικού των Ενόπλων Δυνάμεων και Άλλες Δι-
ατάξεις» (Α’ 205).

2. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-
γανα» (Α’  98).

3. Την υπό στοιχεία 247153α/9.8.2019 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής Άμυνας 
«Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής Άμυ-
νας, Αλκιβιάδη Στεφανή» (Β’  3181).

4. Την υπό στοιχεία Υ44/05.08.2020 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β’ 3299).

5. Το υπ’ αρ. 1318/6/14-05-20 Πρακτικό του ΔΣ του 
ΝΙΜΤΣ.

6. Την υπό στοιχεία 70Α/2020 εισήγηση του Προϊστα-
μένου των Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Εθνικής Άμυνας, από την οποία προκύπτει ότι προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του ΝΙΜΤΣ 
ύψους 50.255,66 €. Σχετική πίστωση έχει εγγραφεί στον 
ΚΑΕ 2492 του Π/Υ του ΝΙΜΤΣ, οικονομικού έτους 2020, 
αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Επιχορήγηση ΤΑΥ/ΜΤΣ από ΝΙΜΤΣ

Εγκρίνεται η επιχορήγηση του Ταμείου Αλληλοβοη-
θείας Υπαλλήλων Μετοχικού Ταμείου Στρατού (ΤΑΥ/
ΜΤΣ) από το Νοσηλευτικό Ίδρυμα Μετοχικού Ταμείου 
Στρατού (ΝΙΜΤΣ), για το έτος 2019, με το ποσό των πενή-
ντα χιλιάδων διακοσίων πενήντα πέντε ευρώ και εξήντα 
έξι λεπτών (50.255,66 €).

Άρθρο 2
Έναρξη Ισχύος

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 16 Σεπτεμβρίου 2020

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός Υφυπουργός
Οικονομικών Εθνικής Άμυνας
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ  ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ

Ι

    Αριθμ. 123351/Ν1 (2)
Ανάκληση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθ-
μιας Εκπαίδευσης - Δημοτικού Σχολείου 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της υποπαρ. Θ4 (περ. 1γ) της παρ. Θ 

του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012 (Α΄ 222) «Έγκριση 
Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγι-
κής ... 2013-2016».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Σεπτεμβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4172

45275



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ45276 Τεύχος B’ 4172/28.09.2020

2. Την υπό στοιχεία Φ.2.Α/195278/Δ5/19-12-2013 (Β’ 343)
υπουργική απόφαση χορήγησης άδειας Ιδιωτικού 
Σχολείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης - Δημοτικού Σχο-
λείου στον Παναγιώτη Καραβάνα.

3. Την από 26-3-2020 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 41843/Ν1/
31-3-2020) αίτηση του ενδιαφερόμενου για ανάκληση 
της άδειας του Ιδιωτικού Δημοτικού Σχολείου.

4. Την υπό στοιχεία 1614/Υ1/8-1-2020 απόφαση της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Μεταβίβαση 
του δικαιώματος υπογραφής  ... του Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων» (Β’ 8).

5. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού από την παρούσα από-
φαση, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε από το σχολικό έτος 2020 - 2021 την με 
υπό στοιχεία Φ.2.Α/195278/Δ5/19-12-2013 (Β’ 343) άδεια 
ίδρυσης Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευ-
σης - Δημοτικού Σχολείου, ιδιοκτησίας του Παναγιώτη 
Καραβάνα, στο συνοικισμό Αβέρωφ, στη Λάρισα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 17 Σεπτεμβρίου 2020

Με εντολή Υφυπουργού 
Η Γενική Γραμματέας Πρωτοβάθμιας, 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και Ειδικής Αγωγής

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΚΙΚΑ

Ι

    Αριθμ. 123338/Ν1 (3)
Ανάκληση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτο-

βάθμιας Εκπαίδευσης - Συστεγαζόμενου Νηπι-

αγωγείου

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της υποπαρ. Θ4 (περ. 1γ) της παρ. Θ 

του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012 (Α΄ 222) «Έγκριση 
Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγι-
κής ... 2013-2016».

2. Την υπό στοιχεία Φ.2.ΓΑ/127381/Δ5/8-8-2014 
(Β’ 2329) υπουργική απόφαση χορήγησης άδειας Ιδιωτι-
κού Σχολείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης - Συστεγαζό-
μενου Νηπιαγωγείου στην εταιρεία «ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 
Α.Ε.».

3. Την από 26-3-2020 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 41844/Ν1/
31-3-2020) αίτηση του νομίμου εκπροσώπου της εταιρείας.

4. Την υπό στοιχεία 1614/Υ1/8-1-2020 απόφαση της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Μεταβίβαση 
του δικαιώματος υπογραφής ... του Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων» (Β’ 8).

5. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού από την παρούσα από-
φαση, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε από το σχολικό έτος 2020-2021 την με 

υπό στοιχεία Φ.2.ΓΑ/127381/Δ5/8-8-2014 (Β’ 2329) άδεια 
ίδρυσης Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευ-
σης  - Συστεγαζόμενου Νηπιαγωγείου της εταιρείας 
«ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ Α.Ε.», το οποίο λειτουργεί στο 6ο 
χλμ. της Π.Ε.Ο. Λαρίσης - Τρικάλων, στη Λάρισα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 17 Σεπτεμβρίου 2020

Με εντολή Υφυπουργού 
Η Γενική Γραμματέας Πρωτοβάθμιας, 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και Ειδικής Αγωγής

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΚΙΚΑ
Ι

    Αριθμ.: οικ. 37453/963 (4)
Παράταση διάρκειας τακτικής επιδότησης ανερ-

γίας, επιδόματος μακροχρονίως ανέργων και βο-

ηθημάτων ανεργίας

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. το άρθρο έβδομο της από 20.3.2020 Π.Ν.Π. «Κατε-

πείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση των συνεπειών 
του κινδύνου διασποράς του κορωνοϊού COVID-19, τη 
στήριξη της κοινωνίας και της επιχειρηματικότητας και 
τη διασφάλιση της ομαλής λειτουργίας της αγοράς και 
της δημόσιας διοίκησης» (Α’ 68), που κυρώθηκε με το 
άρθρο 1 του ν. 4683/2020 (Α’ 83), όπως τροποποιήθηκε 
με το άρθρο εικοστό τέταρτο της από 30.3.2020 Π.Ν.Π. 
«Μέτρα αντιμετώπισης της πανδημίας του κορωνοϊού 
COVID-19 και άλλες κατεπείγουσες διατάξεις» (Α’ 75) 
που κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 4684/2020 (Α’ 86) 
και, όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με το άρθρο 9 του 
ν. 4684/2020 «Κύρωση της από 30.3.2020 Π.Ν.Π. «Μέτρα 
αντιμετώπισης της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 
και άλλες κατεπείγουσες διατάξεις» (Α’ 75) και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’  86),

2. τον ν. 1545/1985 «Εθνικό σύστημα προστασίας από 
την ανεργία και άλλες διατάξεις» (Α’ 91),

3. τον ν. 2956/2001 «Αναδιάρθρωση ΟΑΕΔ και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 258),

4. τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

5. τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης των κυβερνητι-
κών οργάνων και της κεντρικής Δημόσιας Διοίκησης» 
(Α’ 133),

6. το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα» (Α’ 98) και διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 
του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 45277Τεύχος B’ 4172/28.09.2020

7. την παρ. 2 του άρθρου 12 του π.δ. 80/2016 «Ανάλη-
ψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α’ 145),

8. το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

9. το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών (Α’  121),

10. το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

11. το π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155),

12. το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α’ 168),

13. το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Α’ 181),

14. την υπό στοιχεία Υ 44/2020 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β’ 3299),

15. την υπ’ αρ. οικ. 24760/550/22-6-2020 «Παράταση 
διάρκειας τακτικής επιδότησης ανεργίας, επιδόματος 
μακροχρονίως ανέργων και βοηθημάτων ανεργίας» 
(Β’ 2484),

16. τις υπ’ αρ. 1613/11-9-2020 (ΑΔΑ:ΩΣ5Ν4691Ω2-Δ7Ε), 
υπ’ αρ. 1614/11-9-2020 (ΑΔΑ: Ω65Ι4691Ω2-6Τ9), υπ’ αρ. 
1615/11-9-2020 (ΑΔΑ: 64ΟΝ4691Ω2-0ΦΒ), υπ’ αρ. 1198/
10-9-2020 (ΑΔΑ: Ψ1ΘΟ4691Ω2-ΣΦΔ), υπ’  αρ. 1199/
10-9-2020 (ΑΔΑ: Ψ0ΠΜ4691Ω2-ΝΘΙ), υπ’  αρ. 1200/
10-9-2020 (ΑΔΑ: 6ΙΩΣ4691Ω2-Ο37), υπ’ αρ. 897/10-9-2020 
(ΑΔΑ: Ω6ΜΠ4691Ω2-95Ν), υπ’ αρ. 896/10-9-2020 (ΑΔΑ: ΨΟΓ-
Π4691Ω2-Γ78), υπ’ αρ.898/10-9-2020 (ΑΔΑ: 6ΥΛΟ4691Ω2-
ΤΗΓ), υπ’  αρ. 755/10-9-2020 (ΑΔΑ: 97ΙΝ4691Ω2-4ΘΞ), 
υπ’ αρ. 754/10-9-2020 (ΑΔΑ: ΩΛ734691Ω2-ΝΤΑ), υπ’ αρ. 
753/10-9-2020 (ΑΔΑ:ΩΔ3Δ4691Ω2-Τ1Δ), υπ’  αρ. 638/
10-9-2020 (ΑΔΑ: ΨΩ8Ω4691Ω2-Β6Σ), υπ’  αρ. 637/
10-9-2020 (ΑΔΑ: ΨΛΝ94691Ω2-ΖΕΔ), υπ’ αρ. 636/10-9-2020 
(ΑΔΑ: ΩΖ194691Ω2-91Η), υπ’ αρ. 640/10-9-2020 (ΑΔΑ: 
6Ν1Χ4691Ω2-ΑΑΕ), υπ’ αρ. 641/10-9-2020 (ΑΔΑ: ΨΚΥ-
Λ4691Ω2-5Λ3), υπ’ αρ. 642/10-9-2020 (ΑΔΑ: ΨΠΤΝ4691Ω2-
9ΝΓ), υπ’ αρ. 2168/11-9-2020 (ΑΔΑ: 65ΝΠ4691Ω2-ΩΒΛ), 
υπ’ αρ. 2169/11-9-2020 (ΑΔΑ: ΩΑΧΦ4691Ω2-ΩΑΚ), υπ’ αρ. 
2170/11-9-2020 (ΑΔΑ: 6ΒΤ64691Ω2-ΜΓΦ) αποφάσεις των 
Περιφερειακών Διευθύνσεων του ΟΑΕΔ περί έγκρισης 
ανάληψης υποχρέωσης,

17. την υπ’ αρ. 53547/11-9-2020 βεβαίωση δέσμευσης 
πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
ΟΑΕΔ,

18. την υπ’ αρ. 36262/1964/14-9-2020 εισήγηση της 
Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουρ-
γείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων,

19. την ανάγκη στήριξης των ανέργων των οποίων έλη-
ξε η τακτική επιδότηση ανεργίας τους εντός των μηνών 
Ιουνίου, Ιουλίου και Αυγούστου 2020 και οι οποίοι πλήτ-
τονται ιδιαίτερα από τις αρνητικές συνέπειες εμφάνισης 
του κορωνοϊού COVID-19,

20. το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
προκαλείται συνολική δαπάνη ποσού ύψους έως εξή-
ντα ενός εκατομμυρίων εννιακοσίων εξήντα επτά χιλιά-
δων πεντακοσίων ευρώ (61.967.500 ευρώ) σε βάρος του 
προϋπολογισμού του ΟΑΕΔ, η οποία καλύπτεται από τις 
εγγεγραμμένες πιστώσεις ύψους 60.000.000 ευρώ στον 
ΚΑΕ 0651, 967.500 ευρώ στον ΚΑΕ 0655 και 1.000.000 
ευρώ στον ΚΑΕ 0643, οικονομικού έτους 2020, αποφα-
σίζουμε:

Άρθρο μόνο
1. Η διάρκεια της τακτικής επιδότησης ανεργίας, του 

επιδόματος μακροχρονίως ανέργων, του βοηθήματος 
ανεργίας αυτοτελώς και ανεξαρτήτως απασχολουμένων-
ασφαλισμένων του ΕΦΚΑ-τ. Ο.Α.Ε.Ε., τ. Ε.Τ.Α.Π.-Μ.Μ.Ε. 
και του βοηθήματος ανεργίας αυτοτελώς και ανεξαρτή-
τως απασχολουμένων-ασφαλισμένων του ΕΦΚΑ-τ.ΕΤΑΑ 
(τ. Τομέας ΤΣΜΕΔΕ, τ. Τομέας ΤΣΑΥ, τ. Τομέας Ασφάλισης 
Νομικών), για όσους δικαιούχους έληξε εντός του Ιου-
νίου, του Ιουλίου ή του Αυγούστου 2020 και δεν έχουν 
επωφεληθεί της παράτασης του άρθρου έβδομου της 
από 20.3.2020 Π.Ν.Π. (Α’ 68), που κυρώθηκε με το άρθρο 
1 του ν. 4683/2020 (Α’ 83), όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο εικοστό τέταρτο της από 30.3.2020 Π.Ν.Π. (Α’ 75) 
που κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 4684/2020 (Α’ 86) και, 
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 9 του ν. 4684/2020 
(Α’ 86), καθώς και της υπ’ αρ.οικ. 24760/550/22-6-2020 
(Β’ 2484) κοινής υπουργικής απόφασης, παρατείνεται 
για δύο (2) μήνες.

2. Οι ημέρες επιδότησης του χρονικού διαστήματος 
της παράτασης της παρ. 1 εξαιρούνται του περιορισμού 
της παρ. 8 του άρθρου 6 του ν. 1545/1985 (Α’ 91). Κατά 
τα λοιπά εφαρμόζονται οι διατάξεις του ν.δ. 2961/1954 
(Α’ 197) και του άρθρου 44 του ν. 3986/2011 (Α’ 152).

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 21 Σεπτεμβρίου 2020 

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός Εργασίας και
Οικονομικών Κοινωνικών Υποθέσεων

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ

Ι

(5)
    Τροποποίηση απόφασης αποδοχής. 

   Με την υπ’ αρ. 2824.76/58491/2020/10-09-2020 από-
φαση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτι-
κής, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
3 του ν. 4182/2013, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώ-
θηκε και ισχύει καθώς επίσης και τις διατάξεις των άρ-
θρων 496-512 του Αστικού Κώδικα, γίνεται αποδεκτή 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ45278 Τεύχος B’ 4172/28.09.2020

η υπό στοιχεία 20/D20/D3-08-2020 συμπληρωματική 
επιστολή του Σωματείου «ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΛΕΤΗ 
ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗΣ ΦΩΚΙΑΣ -Mom» και 
τροποποιείται η υπ’ αρ. 2824.76/78277/2019/30-10-2019 
(ΑΔΑ: ΩΙ2Ξ4653ΠΩ-ΟΨΑ) Β΄ 4226 απόφαση αποδοχής 
δωρεάς καυσίμων του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιω-

τικής Πολιτικής, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, για 
το περιπολικό σκάφος του Λιμεναρχείου Σκιάθου/Λιμε-
νικού Σταθμού Αλοννήσου.

  Ο Υπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02041722809200004*


		2020-09-28T20:31:28+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




